
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
17.06.2013 № 11-0532 

 
 

О назначении выборов Главы города Дудинки 
 

В соответствии с частями 1 и 2 статьи 23, пунктом 2 части 2 статьи 
40, части 1 статьи 43 Устава города Дудинки, Дудинский городской Совет 
депутатов решил: 

 
1. Назначить выборы Главы города Дудинки на 8 сентября 2013 года. 
2. Опубликовать настоящее Решение. 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Направить настоящее Решение в газету «Таймыр» и 

Избирательную комиссию Таймырского Долгано-Ненецкого 
муниципального района. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


